

Markenname: **Gottlieber Adventskalender**

Beschreibende Bezeichnung: **Assortierte Mischung**

| | |
|-------------------------------|----------------------------------|
| Tartufi Bianchi 6 Stk. | Black Special 4 mini Hüppen |
| 4 Mini Hüppen Himbeer | Himbeere 3 Standard Hüppen |
| Irish Cream: 2 Premium Hüppen | Mandelsäckli |
| Rahmtäfelchen klein (90g) | Traditionsmischung 4 Mini Hüppen |
| Mini Weissstee | Classicmischung 4 Mini Hüppen |
| Chocolait 2 Premium Hüppen | Tee Ei |
| 3 Standard Hüppen Classic | Black Special 2 Premium Hüppen |
| Haselnussäckli 180 g | Mini Fruchtetee |
| Amaretto 2 Premium Hüppen | Mono Praliné |
| Tartufi neri 6 Stk. | Kokos 4 Mini Hüppen |
| 3 Standard Hüppen Tradition | Mini Morgensünde |
| Cappuccino 2 Premium Hüppen | Gianduja-Orange Säckli |

Tartufi Bianchi (72g)

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, **Haselnüsse**, **Vollmilchpulver**, pflanzliche Fette (Kokosöl, Sonnenblumenöl, Rapsöl, Rapsöl ganz gehärtet), **Weizenmehl**, natürliches Aroma, Salz, Caramel, Emulgator (Sonnenblumenlecithin)

Allergeninformation: Kann **Mandeln** enthalten.

| | |
|-----------------------------|------------------|
| Nährwerte g/100g | |
| Energiewert | 2593kJ (620kcal) |
| Fett | 49g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 24g |
| Kohlenhydrate | 39g |
| davon Zucker | 34g |
| Eiweiss | 8g |
| Salz | 0.3g |

Himbeer: 4x3.7g

Zutaten: Zucker, **Weizenmehl**, pflanzliche Fette (Palmöl, Kokosöl, Palmkernöl, Sonnenblumenöl, Rapsöl, Rapsöl ganz gehärtet), **Magermilchpulver**, **Vollmilchpulver**, Himbeerpulver, Erdbeerpulver, Emulgator (Sonnenblumenlecithin), natürliches Aroma, Salz

Allergeninformation: Kann **Mandeln** und **Haselnüsse** enthalten.

| | |
|-----------------------------|------------------|
| Nährwerte g/100g | |
| Energiewert | 2171kJ (519kcal) |
| Fett | 29g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 19g |
| Kohlenhydrate | 56g |
| davon Zucker | 36g |
| Eiweiss | 7g |
| Salz | 0.2g |

Irish Cream: 2x15g

Zutaten: Zucker, **Weizenmehl**, pflanzliche Fette (Kokosöl, Palmkernöl, Palmöl, Rapsöl, Rapsöl ganz gehärtet), **Magermilchpulver**, **Vollmilchpulver**, Röstkaffee, Kakaopulver, Emulgator (Sonnenblumenlecithin), Aromen, Salz

Allergeninformation: Kann **Haselnüsse** und **Mandeln** enthalten.

| Nährwerte g/100g | |
|-----------------------------|------------------|
| Energiewert | 2104kJ (503kcal) |
| Fett | 26g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 21g |
| Kohlenhydrate | 61g |
| davon Zucker | 41g |
| Eiweiss | 6g |
| Salz | 0.2g |

Rahmtäfelì (90 g)

Zutaten: Schweizer Zucker, **Kondensmilch** gezuckert 34%, **Vollrahm** 9.5%, Glukosesirup, **Vollmilch** 4.75%, Feuchthaltemittel: Sorbitol.

| Nährwerte g/100g | |
|-----------------------------|------------------|
| Energiewert | 1835kJ (434kcal) |
| Fett | 6.6g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 5.3g |
| Kohlenhydrate | 87g |
| davon Zucker | 85g |
| Eiweiss | 3.8g |
| Salz | 0.11g |

Weisstee (20g)

Zutaten: Weisstee, rosa Pfeffer, Färberdistelblütenblätter, Aromen
Allergeninformation: Kann Spuren von **Nüssen**, **Milch** und **Soja** enthalten.

Chocolait 2x15g

Zutaten: Zucker, **Weizenmehl**, pflanzliche Fette (Palmöl, Kokosöl, Rapsöl, Rapsöl ganz gehärtet), Kakaomasse, **Vollmilchpulver**, Kakaobutter, Emulgator (Sonnenblumenlecithin), Salz, natürliches Aroma

Allergeninformation: Kann **Haselnüsse** und **Mandeln** enthalten.

| Nährwerte g/100g | |
|-----------------------------|------------------|
| Energiewert | 2169kJ (518kcal) |
| Fett | 30g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 20g |
| Kohlenhydrate | 56g |
| davon Zucker | 37g |
| Eiweiss | 5g |
| Salz | 0.2g |

Classic (Vanille) 1x15g / 1x 3.7g

Zutaten: Zucker, **Weizenmehl**, pflanzliche Fette (Palmöl, Kokosöl, Palmkernöl, Sonnenblumenöl, Rapsöl, Rapsöl ganz gehärtet), **Magermilchpulver**, **Vollmilchpulver**, Emulgator (Sonnenblumenlecithin), natürliches Aroma, Salz

Allergeninformation: Kann **Haselnüsse** und **Mandeln** enthalten.

| Nährwerte g/100g | |
|-----------------------------|------------------|
| Energiewert | 2179kJ (521kcal) |
| Fett | 29g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 19g |
| Kohlenhydrate | 57g |

| | |
|--------------|------|
| davon Zucker | 37g |
| Eiweiss | 7g |
| Salz | 0.2g |

Classic (Mandel) 1x15g / 1x 3.7g

Zutaten: Zucker, **Weizenmehl**, **Mandeln** 16%, pflanzliche Fette (Palmöl, Palmkernöl, Rapsöl, Rapsöl ganz gehärtet), **Haselnüsse**, Kakaomasse, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Emulgator (Sonnenblumenlecithin), natürliches Aroma, Salz

Allergeninformation: Neben den in den Zutaten erwähnten Allergenen sind keine weiteren vorhanden.

| | |
|-----------------------------|------------------|
| Nährwerte g/100g | |
| Energiewert | 2124kJ (508kcal) |
| Fett | 29g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 14g |
| Kohlenhydrate | 55g |
| davon Zucker | 35g |
| Eiweiss | 7g |
| Salz | 0.1g |

Classic (Caramel) 1x15g / 2x 3.7g

Zutaten: Zucker, **Weizenmehl**, pflanzliche Fette (Kokosöl, Palmöl, Palmkernöl, Rapsöl, Rapsöl ganz gehärtet), **Lactose**, **Vollmilchpulver**, Caramel 0.6%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin), Salz, natürliches Aroma

Allergeninformation: Kann **Haselnüsse** und **Mandeln** enthalten.

| | |
|-----------------------------|------------------|
| Nährwerte g/100g | |
| Energiewert | 2176kJ (520kcal) |
| Fett | 28g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 22g |
| Kohlenhydrate | 62g |
| davon Zucker | 36g |
| Eiweiss | 4g |
| Salz | 0.1g |

Haselnüsse mit weisser Schokolade 180g

Zutaten: **Haselnüsse** 33%, Zucker, Kakaobutter 18%, **Vollmilchpulver**, **Milchzucker**, Emulgator: **Sojalecithin**, Überzugsmittel (Schellack, Gummi Arabicum), Glukosesirup, natürliches Aroma. Weisse Schokolade: Kakaobestandteile mindestens 28%, Milchbestandteile mindestens 28%.
Allergeninformation: Kann Spuren von **Mandeln** enthalten.

| | |
|-----------------------------|------------------|
| Nährwerte g/100g | |
| Energiewert | 2491kJ (597kcal) |
| Fett | 44g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 15g |
| Kohlenhydrate | 40g |
| davon Zucker | 39g |
| Eiweiss | 10g |
| Salz | 0.15g |

Amaretto 2x15g

Zutaten: Zucker, **Weizenmehl**, **Mandeln** 22%, pflanzliche Fette (Palmöl, Palmkernöl, Rapsöl, Rapsöl ganz gehärtet), Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator (Sonnenblumenlecithin), Salz, natürliche Aromen

Allergeninformation: Kann **Haselnüsse** und **Milch** enthalten.

| Nährwerte g/100g | |
|-----------------------------|------------------|
| Energiewert | 2038kJ (487kcal) |
| Fett | 26g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 12g |
| Kohlenhydrate | 57g |
| davon Zucker | 38g |
| Eiweiss | 8g |
| Salz | 0.1g |

Tartufi neri (72g)

Zutaten: Zucker, Kakaomasse, **Haselnüsse**, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, pflanzliche Fette (Kokosöl, Sonnenblumenöl, Rapsöl, Rapsöl ganz gehärtet), **Weizenmehl**, Kakaopulver, Salz, Emulgator (Sonnenblumenlecithin).

Allergeninformation: Kann **Mandeln** enthalten.

| Nährwerte g/100g | |
|-----------------------------|------------------|
| Energiewert | 2449kJ (585kcal) |
| Fett | 43g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 22g |
| Kohlenhydrate | 42g |
| davon Zucker | 36g |
| Eiweiss | 7g |
| Salz | 0.3g |

Tradition (Gianduja) 1x15g / 1x3.7g

Zutaten: Zucker, **Weizenmehl**, pflanzliche Fette (Kokosöl, Kokosöl ganz gehärtet, Rapsöl, Rapsöl ganz gehärtet), Kakaomasse, **Haselnüsse**, Kakaopulver, Kakaobutter, Emulgator (Sonnenblumenlecithin), Salz, natürliches Aroma

Allergeninformation: Kann **Milch** und **Mandeln** enthalten.

| Nährwerte g/100g | |
|-----------------------------|------------------|
| Energiewert | 2077kJ (496kcal) |
| Fett | 25g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 18g |
| Kohlenhydrate | 61g |
| davon Zucker | 40g |
| Eiweiss | 5g |
| Salz | 0.1g |

Tradition (Praline) 5x15g / 2x3.7g

Zutaten: Zucker, **Weizenmehl**, **Haselnüsse**, pflanzliche Fette (Kokosöl, Kokosöl ganz gehärtet, Rapsöl, Rapsöl ganz gehärtet), Kakaomasse, Emulgator (Sonnenblumenlecithin), Salz, natürliches Aroma

Allergeninformation: Kann **Milch** und **Mandeln** enthalten.

| Nährwerte g/100g | |
|-----------------------------|------------------|
| Energiewert | 2095kJ (501kcal) |
| Fett | 27g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 12g |
| Kohlenhydrate | 61g |
| davon Zucker | 39g |
| Eiweiss | 6g |
| Salz | 0.1g |

Tradition (Mocca) 1x15g / 1x3.7g

Zutaten: Zucker, **Weizenmehl**, **Haselnüsse**, pflanzliche Fette (Kokosöl, Kokosöl ganz gehärtet, Rapsöl, Rapsöl ganz gehärtet), Kakaomasse, Röstkaffee, Emulgator (Sonnenblumenlecithin), Salz, natürliches Aroma

Allergeninformation: Kann **Milch** und **Mandeln** enthalten.

| Nährwerte g/100g | |
|-----------------------------|------------------|
| Energiewert | 2050kJ (490kcal) |
| Fett | 25g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 12g |
| Kohlenhydrate | 62g |
| davon Zucker | 40g |
| Eiweiss | 6g |
| Salz | 0.1g |

Cappuccino 2x15g

Zutaten: Zucker, **Weizenmehl**, pflanzliche Fette (Kokosöl, Palmkernöl, Palmöl, Rapsöl, Rapsöl ganz gehärtet), **Magermilchpulver**, **Vollmilchpulver**, Röstkaffee, Emulgator (Sonnenblumenlecithin), Kakaopulver, Salz, natürliches Aroma

Allergeninformation: Kann **Haselnüsse** und **Mandeln** enthalten.

| Nährwerte g/100g | |
|-----------------------------|------------------|
| Energiewert | 2073kJ (495kcal) |
| Fett | 26g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 21g |
| Kohlenhydrate | 60g |
| davon Zucker | 41g |
| Eiweiss | 6g |
| Salz | 0.2g |

Black Special 2x17g / 4x4g

Zutaten: Kakaomasse, Zucker, **Weizenmehl**, pflanzliche Fette (Sonnenblumenöl, Rapsöl, Rapsöl ganz gehärtet), Kakaobutter, Emulgator (Sonnenblumenlecithin), Salz

Allergeninformation: Kann **Haselnüsse**, **Mandeln** und **Milch** enthalten.

| Nährwerte g/100g | |
|-----------------------------|------------------|
| Energiewert | 2096kJ (501kcal) |
| Fett | 31g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 15g |
| Kohlenhydrate | 45g |
| davon Zucker | 26g |
| Eiweiss | 8g |
| Salz | 0.1g |

Himbeer 3x15g

Zutaten: Zucker, **Weizenmehl**, pflanzliche Fette (Palmöl, Kokosöl, Palmkernöl, Sonnenblumenöl, Rapsöl, Rapsöl ganz gehärtet), **Magermilchpulver**, **Vollmilchpulver**, Himbeerpulver, Erdbeerpulver, Emulgator (Sonnenblumenlecithin), natürliches Aroma, Salz

Allergeninformation: Kann **Haselnüsse** und **Mandeln** enthalten.

| Nährwerte g/100g | |
|------------------|------------------|
| Energiewert | 2171kJ (519kcal) |
| Fett | 29g |

| | |
|-----------------------------|------|
| davon gesättigte Fettsäuren | 19g |
| Kohlenhydrate | 56g |
| davon Zucker | 36g |
| Eiweiss | 7g |
| Salz | 0.2g |

Mandeln mit Milkschokolade und Kakaopulver (180g)

Zutaten: **Mandeln** 32%, Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver 12%**, Kakaokerne, Kakaopulver 2%, Überzugsmittel: Gummi Arabicum, Emulgator: **Sojalecithin**, natürliches Aroma.

Milkschokolade: Kakaobestandteile mindestens 36%, Milchbestandteile mindestens 20%.

Allergeninformation: Kann Spuren von **Haselnüssen** enthalten.

| | |
|-----------------------------|------------------|
| Nährwerte g/100g | |
| Energiewert | 2286kJ (548kcal) |
| Fett | 40g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 15g |
| Kohlenhydrate | 35g |
| davon Zucker | 34g |
| Eiweiss | 12g |
| Salz | 0.12g |

Früchtetea (40g)

Zutaten: Apfelstückchen, Hibiskusblüten, Orangenschale, Hagebuttenschalen, Aromen, Sonnenblumenblütenblätter, Pfirsichstückchen

Allergeninformation: Kann Spuren von **Nüssen, Milch** und **Soja** enthalten.

Kokos 4x3.7g

Zutaten: Zucker, **Weizenmehl**, pflanzliche Fette (Kokosöl, Palmöl, Palmkernöl, Sonnenblumenöl, Rapsöl, Rapsöl ganz gehärtet), Kokosnussmilchpulver 7%, Kokosnussmark 6%, **Vollmilchpulver, Magermilchpulver**, Emulgator (Sonnenblumenlecithin), natürliches Aroma, Salz

Allergeninformation: Kann **Mandeln** und **Haselnüsse** enthalten.

| | |
|-----------------------------|------------------|
| Nährwerte g/100g | |
| Energiewert | 2192kJ (524kcal) |
| Fett | 30g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 20g |
| Kohlenhydrate | 56g |
| davon Zucker | 33g |
| Eiweiss | 7g |
| Salz | 0.2g |

Brotaufstrich "Morgensünde" (150g)

Zutaten: Zucker, **Haselnüsse**, pflanzliche Fette (Kokosöl, Kokosöl ganz gehärtet, Rapsöl, Rapsöl ganz gehärtet), **Weizenmehl**, Kakaomasse, Salz, Emulgator (Sonnenblumenlecithin), natürliches Aroma.

Allergeninformation: Kann Spuren von **Mandeln** und **Milch** enthalten.

| | |
|-----------------------------|------------------|
| Nährwerte g/100g | |
| Energiewert | 2413kJ (577kcal) |
| Fett | 41g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 18g |
| Kohlenhydrate | 50g |
| davon Zucker | 43g |
| Eiweiss | 6g |
| Salz | 0.2g |

Gianduja Orange 150g

Zutaten: Zucker, **Weizenmehl**, pflanzliche Fette (Palmkernöl, Palmöl, Kokosöl, Rapsöl, Rapsöl ganz gehärtet), Kakaomasse, **Haselnüsse**, Kakaopulver, Orangensaftpulver, Kakaobutter, Emulgator (Sonnenblumenlecithin), Salz, natürliches Aromen

Allergeninformation: Kann **Mandeln** und **Milch** enthalten.

| Nährwerte g/100g | |
|-----------------------------|------------------|
| Energiewert | 2074kJ (496kcal) |
| Fett | 25g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 16g |
| Kohlenhydrate | 61g |
| davon Zucker | 40g |
| Eiweiss | 5g |
| Salz | 0.1g |
